5
300 SERİSİ SELENOİD VALFLER
40 Micron Filtered Air
0.15 ~ 0.8 MPa
1.2 MPa
5 ~ 50
± 10 %
AC : 5.5VA     DC : 4.8W

300 Serisi / Series
3
Sipariş Kodu / Ordering Code
10 - Tek Bob. 2 Konum / Single Head  Double Position
20 - Çift Bob. 2 Konum / Double Head Double Position
30C - Çift Bob. 3 Konum Kap. Tip / Double Head Three Position Close Type
30E - Çift Bob. 3 Konum Egsoz Tip / Double Head Three Position Exhaust Type
30P - Çift Bob. 3 Konum Basınç Tip / Double Head Three Position Pressure Type
M5 : M5
06  : G 1/8’’
08  : G 1/4’’
10  : G 3/8’’
15  : G 1/2’’
DC 12V
DC 24V
AC 24V
AC 100V
AC 220V
Efektif Geçiş Alanı / Effective Section Area
Bağlantı Ölçüsü / Joint Pipe Bore